
令和４年８月吉日 

取引先 各位 

株式会社シマキュウ  

代表取締役 島田隆昭 

 

広野営業所の業務移管のお知らせ 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社は顧客満足度の向上と業務全般の効率化を目指し、来る１０月１日より「広

野営業所」での業務を、「平営業所」へ移管させていただくことをご案内申し上げます。 

また、広野営業所は業務移管後、ガスや資材等を保管する「広野資材センター」とな

ります。 

 今回の業務移管を機にこれまで以上に、皆様のご愛顧にお応えできますよう最善を尽

くして参る所存でございますので、今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上

げます。 

 なお、業務移管後の平営業所長には根本が就任いたしますので、ここにご案内申し上

げます。 

 

記 

 

業務移管日  令和４年１０月１日 

 

業務移管先  株式会社シマキュウ 平営業所 

       〒９７９－３１３１ 

       福島県いわき市平赤井字畑子沢１－８２ 

       ＴＥＬ：（０２４６）３６－０３６１ 

       ＦＡＸ：（０２４６）３６－０３６２ 

       ※業務移管後のお問い合わせ等はこちらへお願いいたします。 

 

新 所 長  根本 淳（現広野営業所長） 

 

以上 

  


